ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2024-10-18-011634-a
Дата формування звіту: 11 листопада 2024
Найменування замовника: Військова частина Т0960
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
26632275
Місцезнаходження замовника: 02094, Україна, Київська область, Київ, Якова
Гніздовського, 5
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Канцелярські товари
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Папір офісний Xerox Bisiness або
еквівалент A4 80г/м2,500 арк Папір
офісний New Future Lazer або
еквівалент A3 80г/м2,клас В 500 арк
Блок паперу для нотаток 90*90*60
білий не проклеєний 300 шт Фотопапір
глянцевий BuroMax або еквівалент A4
180 г/м2 упак 100 шт Файл для
документів А4 30 мкм глянець прозора
100шт Папка-швидкозшивач А4 чорна
700мкм Папка з притискною планкою
А4 140 мкм Папка з файлами 60 арк
Пакпка з файлами 40 шт Папка
картонна на зав'язках "Архів"А4 Папка
на гумках чорна А4 Скоби 24/6 метал
1000шт Степлер металевий 24/6 50мм
20 арк Діркопробивач металевий 8см
20 арк Ніж трафаретний 18мм
автофіксатор металева направляюча
корпус пластиковий Леза для
трафаретних ножів 18мм 10 шт Ніж
трафаретний 9мм автофіксатор
металева направляюча корпус
пластиковий Леза для трафаретних
ножів 9 мм 10 шт Біндер 25 мм в
коробці чорний 12 шт Біндер 32 мм в
коробці чорний 12 шт Скріпка для
паперу 25 мм трикутні 100 шт Скріпка
для паперу 28 мм прямі 100 шт
Скріпка для паперу 33 мм човник
хромована 100 шт Кнопки-гвіздики
кольорові 26*18*10 в упак 50 шт Набір
маркерів для дошок 4шт з губкою
Ручка гелева чорнило чорний 1мм
пластик Ручка гелева чорнило синій
1мм пластик Ручка гелева чорнило
червоне 0.5 мм пластик Коректор-
ручка з металевим стержнем 5.5 мл
Олівець графітовий з гумкою туба
Гумка стирає олівець колір білий
Лінійка сталь 30 см Подушка змінна
кругла діаметр 42 мм синя Лінійка
офіцерська зразка НАТО Туш
штемпельна синього кольору 30мл
ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне
1771 штука Україна до 10
листопада
2024
Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100
Підписання договору Одноразова поставка 10 Робочі 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
18 жовтня 2024 15:23
Кількість учасників закупівлі: 1
Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)
Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею
16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ТОВ "ОФІС-КИТ" 178 039,08 UAH з
ПДВ
178 039,08
UAH з ПДВ
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
30.10.2024 11:31
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
11 листопада 2024
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
178 039,08 UAH
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ТОВ "ОФІС-КИТ"
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
03115, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛИЦЯ
КОТЕЛЬНИКОВА будинок 3
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 33
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%